
Protokoll från styrelsemöte DCSW:s föräldraförening 26 februari 2006 
 
 
Närvarande:   Monika, Tommy, Ansi, Ulla, Judy, Mimmi, Pirjo och Ellenor 
 
Ordförande för mötet:  Judy!!! 
 
SM Norrköping: Disco SM är i år uppdelat på två tävlingsdagar. Singel- och 

gruppdisco den 29/4 och par- och formation den 30/4. Eftersom de 
flesta av våra dansare tävlar båda dagarna och kommer att behöva  
övernatta beslutades att bussarna avgår lördag morgon och 
hemfärden blir på söndag kväll. Alltså ingen bussresa hem på 
lördag. Vi har fått info betr övernattningsalternativ och förutom 
specialerbjudande hos 2 Scandic hotell kommer det också att 
finnas möjlighet till gruppboende på Bråvalla. Vi skickar ut 
information till samtliga medlemmar betr resa och boende + sista 
anmälningsdag som vi satte till 19/3.  

 
Påfyllning i kassan: Vi beslöt att köra godisförsäljning igen och då förlägga den 

lämpligt några veckor innan Påsk. Vi tänker föreslå att varje 
dansare ska försöka sälja min 7 påsar. För familj med 2 eller fler 
dansare min 11 påsar. Judy beställer listor till försäljningen. Vi 
samlas hos Judy och sorterar godiset i samband med nästa 
styrelsemöte. Utdelning av sålt godis skall ske i vecka 14. Ev fixar 
vi ett litet pris till den som säljer bäst. 

 
 Vi beslöt också att dra igång försäljning av Lypsyl med texten 

 ”I Dance”  och på så vis få ytterligare tillskott till kassan. 
 
 Ev. ska vi även försöka fixa träningsväskor och vattenflaskor för 

försäljning. 
 
Sponsorer: Sofia har pratat med Judy ang om vi i föräldraföreningen kan vara 

med och fixa sponsorer till Åmålstävlingen i höst. Vi diskuterade 
och kom fram till att vi i nuläget inte har möjlighet att hjälpa till. 

 
Supporter t-shirts: Vi skickar med info om sista beställningsdag för supporter t-shirts 

i samband med utskicket ang SM i Norrköping. 
 
Nästa möte: Söndagen den 2:a April kl. 11.00 hemma hos Judy, då vi även 

sorterar godis för utlämning. 
 
 
/Ellenor ☺ 
 
 
 
 
 



 
 
  

  
 
 


